TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA

Spi Liee BARI
Ministeroldella Giustizia - _m dg
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DIVISIONE cc [ / RUO VOCATI DI
BARI — FOGGIA - TRANI
Funzione Macroattivita Attivita
- ECAMERA PENALE
Fascicolo l Sottofascicolo
o BARI — TRANI - FOGGIA

e, p.c.: ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO
BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per PUDIENZA del
21/01/2025.

Comunico che i procedimenti iscritti all’udienza collegiale del 21/01/2025 di questo Tribunale di
Sorveglianza saranno trattati come di seguito:

e Procedimenti con priorita di trattazione:
FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 09.45

Nr. Anno
Progressivo
Procedimento
SIUS

1 2024/2822

¢ Procedimenti relativi a detenuti in istituto di pena

FASCIA ORARIA: dalle ore 09.45 alle ore 12.30

Nr. Anno
Progressivo
Procedimento
SIUS
2023/1936
2024/1516
2024/1029
2023/3078
2024/566
2024/560
2024/415
2024/4217
2024/4587
2024/4595
2024/3666
2024/2779
2024/539
2024/1922
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15 2024/3203
16 2024/3339
17 2023/2402
18 2024/2356
19 2024/3555
20 2024/1574
21 2024/4421

e Procedimenti relativi a soggetti diversi dai detenuti in istituto di pena
FASCIA ORARIA: dalle ore 12.30 a seguire

Nr. Anno
Progressivo
Procedimento
SIUS
2023/1487
2024/1484
2024/253
2024/1343
2023/4340
2024/2496
2023/4316
2023/4325
9 2024/2625
10 2024/309
11 2023/2400
12 2023/583
13 2023/3430
14 2023/3177
15 2023/3369
16 2024/1692
17 2023/2921
18 2024/263
19 2023/2997
20 2023/2837
21 2024/427
22 2023/2929
23 2024/4602
24 2023/3962
25 2025/66
26 2024/1693
27 2024/943
28 2023/4060
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Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto delle fasce
orarie e dell’ordine di chiamata come da@llegatq prospetto.

Bari, 15/01/2025

li Magistrato di So /
dott.ssa Rubijj =



